
Grand Prix TTC Praha 
starší žactvo
12. 6. 2021

Hráno společně s kategorií dorostu – pořadí staršího žactva vyhodnoceno samostatně. 

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Kavala Jakub TJ Sokol Všetaty 2007 110

2 Elicer Lukáš STC Slaný 2010 15

3 Bartoníčková Lucie TJ Sokol Všetaty 2007 85

4 Mach Filip Kotlářka Praha 2007 N

5 Hůla Ondřej Kotlářka Praha 2007 N

6 Svoboda Sebastian Kotlářka Praha 2007 17

7 Dubský Lukáš neregistrovaný 2008 N

8 Kulíšek Matěj TJ Sokol Všetaty 2007 86

9 Kopecký Václav TJ Sokol Všetaty 2004 92

10 Trnková Soňa TJ sokol Všetaty 2005 77

11 Čábela Filip TTC Praha 2005 60

12 Štich František TJ Sokol Všetaty 2007 90

13 Pytelka Tomáš TTC Praha 2006 73

14 Kittnar Jan TTC Praha 2007 87

15 Chloupek Štěpán TJ Sokol Všetaty 2006 96



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Elicer Lukáš
STC Slaný

xxxxx 2:3 3:0 3 2.

2. Bartoníčková Lucie
TJ Sokol Všetaty

3:2 xxxxx 3:0 4 1.

3. Pytelka Tomáš
TTC Praha

0:3 0:3 xxxxx 2 3.

xxxxx

Bartoníčková – Pytelka 3:0(6,2,9), Elicer – Bartoníčková 2:3(-12,-10,6,8,-10), Pytelka – Elicer 0:3(-
3,-8,-1)

Pořadí skupiny A
1. Lucie Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty, 2. Lukáš Elicer – STC Slaný, 3. Tomáš Pytelka – TTC
Praha

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Svoboda Sebastian
Kotlářka Praha

xxxxx 3:1 3:0 3:0 6 1.

2. Kopecký Václav
TJ Sokol Všetaty

1:3 xxxxx 3:0 3:0 5 2.

3. Kittnar Jan
TTC Praha

0:3 0:3 xxxxx 3:0 4 3.

4. Dubský Lukáš 0:3 0:3 0:3 xxxxx 3 4.

Svoboda S.  -  Dubský 3:0(1,1,2),  Kopecký – Kittnar  3:0(4,3,6),  Dubský – Kittnar  0:3(-5,-3,-6),
Svoboda S. - Kopecký 3:1(5,5,-9,7), Kopecký – Dubský 3:0(4,4,4), Kittnar – Svoboda S. 0:3(-3,-9,-
4)

Pořadí skupiny B
1. Sebastina Svoboda – Kotlářka Praha, 2. Václav Kopecký – TJ Sokol Všetaty, 3. Jan Kittnar –
TTC Praha, 4. Lukáš Dubský



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Filip Čábela
TTC Praha

xxxxx 0:3 0:3 3:0 4 3.

2. Ondřej Hůla
Kotlářka Praha

3:0 xxxxx 3:0 3:0 6 1.

3. Štěpán Chloupek
TJ Sokol Všetaty

3:0 0:3 xxxxx 3:1 5 2.

4. Jakub Kavala
TJ Sokol Všetaty

0:3 0:3 1:3 xxxxx 3 4.

Čábela  –  Kavala  3:0(5,9,7),  Hůla  –  Chloupek  3:0(5,6,8),  Kavala  –  Chloupek  1:3(-5,-3,9,-11),
Čábela – Hůla 0:3(-3,-3,-7), Hůla – Kavala 3:0(4,8,2), Chloupek – Čábela 3:0(6,7,13)

Pořadí skupiny C
1. Ondřej Hůla – Kotlářka Praha, 2. Štěpán Chloupek – TJ Sokol Všetaty, 3. Filip Čábela – TTC
Praha, 4. Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1. Trnková Soňa
TJ sokol Všetaty

xxxxx 0:3 3:2 3 2.

2. Mach Filip
Kotlářka Praha

3:0 xxxxx 3:0 4 1.

3. Kulíšek Matěj
TJ Sokol Všetaty

2:3 0:3 xxxxx 2 3.

4. xxxxx

Mach – Kulíšek 3:0(11,5,7), Trnková – Mach 0:3(-4,-5,-9), Kulíšek – Trnková 2:3(11,8,-9,-6,-10)

Pořadí skupiny D
1. Filip Mach – Kotlářka, 2. Soňa Trnková – TJ Sokol Všetaty, 3. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty

Čtvrtfinále
Bartoníčková – Chloupek 3:1(-7,6,6,4), Kopecký – Mach 3:0(5,6,7), Hůla – Elicer 2:3(7,6,-1,-11,-
12). Trnková – Svoboda S. 0:3(-1,-5,-5)

Semifinále
Bartoníčková – Kopecký 2:3(8,6,-5,-4,-5), Elicer – Svoboda 3:2(-10,9,10,-6,2)

Finále
Kopecký – Elicer 1:3(8,-11,-4,-4)

O 3. místo
Bartoníčková – Svoboda S. 1:3(9,-2,-10,-5)



O 5. až 8. místo
Chloupek – Mach 1:3(6,-4,-10,-3), Hůla – Trnková 3:0(8,8,4)

O 5. místo
Mach – Hůla 0:3(-6,-11,-11)

O 7. místo
Chloupek – Trnková 2:3(-5,7,-5,5,-3)

O 9. až 14. místo
Pytelka – bay, Dubský – Kulíšek 0:3(-4,-2,-10), Čábela – bay, Kavala – Kittnar 0:3(-11,-9,-4)

O 9. až 12. místo
Pytelka – Kulíšek 2:3(7,-9,-9,11,-5), Čábela – Kittnar 0:3(-13,-8,-3)

O 9. místo
Kulíšek – Kittnar 3:1(6,-10,10,4)

O 11. místo
Pytelka – Čábela 3:2(-9,10,-7,7,9)

O 13. místo
Dubský – Kavala 0:3(-6,-4,-6)

Pořadí dvouhry dorostu
1. Lukáš Elicer – STC Slaný, 2. Václav Kopecký – TJ Sokol Všetaty,  3. Sebastian Svoboda –
Kotlářka Praha, 4. Lucie Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty, 5. Ondřej Hůla – Kotlářka Praha, 6. Filip
Mach – Kotlářka Praha,  7.  Soňa Trnková – TJ Sokol  Všetaty,  8.  Štěpán Chloupek – TJ Sokol
Všetaty, 9. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 10. Jan Kittnar – TTC Praha, 11. Tomáš Pytelka –
TTC Praha, 12. Filip Čábela – TTC Praha, 13. Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty, 14. Lukáš Dubský

Pořadí dvouhry staršího žactva
1. Lukáš Elicer – STC Slaný, 2. Sebastian Svoboda – Kotlářka Praha, 3. Lucie Bartoníčková – TJ
Sokol Všetaty, 4. Ondřej Hůla – Kotlářka Praha, 5. Filip Mach – Kotlářka Praha, 6. . Matěj Kulíšek
– TJ Sokol Všetaty, 7. Jan Kittnar – TTC Praha, 8. Tomáš Pytelka – TTC Praha, 9. Jakub Kavala –
TJ Sokol Všetaty, 10. Lukáš Dubský

Čtyřhra

Čtvrtfinále
Hůla, Sboboda – bay, Trnková, Bartoníčková – Kavala, Kopecký 2:0(7,9), Chloupek, Kulíšek –
Mach, Dubský 0:2(-11,-7), Pytelka, Kittnar – bay 

Semifinále
Hůla, Svoboda – Trnková, Bartobníčková 2:0(8,5), Mach, Dubský – Pytelka, Kittnar 0:2(-9,-11)

Finále
Hlka, Svoboda – Pytelka, Kittnar 2:0(8,5)

O 3. místo
Trnková, Bartoníčková – Mach, Dubský 2:0(10,6)



O 5. místo
Kavala – Kopecký 2:1(-9,8,2)

Pořadí čtyřhry dorostu
1. Ondřej Hůla a Sebastian Svoboda – oba Kotlářka Praha, 2. Tomáš Pytelka a Jan Kittnar – oba
TTC Praha,  3.  Soňa  Trnková a  Lucie  Bartoníčková  –  obě  TJ  Sokol  Všetaty,  4.  Filip  Mach  –
Kotlářka Praha a Lukáš Dubský – neregistrovaný, 5. Jakub Kavala a aVáclav Kopecký – TJ Sokol
Všetaty, 6. Štěpán Chloupek a Matěj Kulíšek – oba TJ Sokol Všetaty

Pořadí čtyřhry staršího žactva
1. Ondřej Hůla a Sebastian Svoboda – oba Kotlářka Praha, 2. Tomáš Pytelka a Jan Kittnar – oba
TTC Praha, 3. Filip Mach – Kotlářka Praha a Lukáš Dubský – neregistrovaný


